
Dëgjo emisionin më datë 25.6.2023 dhe përgjigju pyetjeve.Dëgjo emisionin më datë 25.6.2023 dhe përgjigju pyetjeve.

Shëno më poshtë përgjigjen e saktë. Shëno më poshtë përgjigjen e saktë. 

Emisioni „kikiriki-shqip me fëmijë“ feston sot: Emisioni „kikiriki-shqip me fëmijë“ feston sot: 

1-vjetorin

10-vjetorin

5-vjetorin

Kush është Kiki?Kush është Kiki?

Kiki është një mësues. 

Kiki është një fëmijë. 

Kiki është gjeli më i njohur në botë. 

Ku krijohet emisioni „kikiriki-shqip me fëmijë“?Ku krijohet emisioni „kikiriki-shqip me fëmijë“?

Në Nju Jork, në Amerikë. 

Në Vjenë, në Austri. 

Në Pekin, në Kinë. 

Nga Desara Beqari Gjonej për „kikiriki-shqip me fëmijë“


